PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001422/2023

24/05/2023 - 08:44:06
ADM PMPK
PORTARIA ADMIN? 021/2023.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADODO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 021/2023

Certifico que

Foi ubicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica

Municipal com redação dada pela emenda nº014,

» Deo.mat! PS le
Servidor(a). SGEA —
Câmera Municipal de Presitênte Kemedu-£S,

DE 19 DE MAIO DE 2023

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR O CONTRATO Nº 329/2023
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2023. ORIUNDO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇOS SOB
O REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA DE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO,A FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designaro servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal do contrato nº

329/2023 da Ata de Registro de Preços nº 044/2023, prestação de serviços da Empresa
SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, oriundo do Pregão Eletrônico nº. 076/2022,
referente à contratação de empresa, para a prestação de serviços sob o regime de execução

indireta de Assistente Administrativo, a fim de atender a Secretaria Municipal de

Administração.

Art. 2º. À Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de

Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº. 006/2014, e que
devem ser estritamente observadospelo Gestor /Fiscal Decreto nº 037/2015.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 19 de maio de 2023.
o i a

carsiadtdo Secretário Municip e Administrs ção

Página ldei
RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES,N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE RENNEDY- ES

E-MaiL semad Opresidentekennedy.es.gov.br
TELEFAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906